
Rozvaha pŘíspĚvxovÉ onclHtzlce
sPŠ a VoŠ chomutov, ŠkolnÍ so, ŠkonÍ 1060/50 Chomutov tČ: 47796006

s

sestavený ke dnl 30.09.2022
na dVě desetinná mÍsta okamŽik séstavéní : 10'10.2022 12:20:42

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
L
10.

12.
í33
't 3.

14.
't5.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
134

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5't.
52.
í35
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7',t.

72.
73.
74.
76.
í30.
,t 3í.
132.

1 , 3 A

BEZNE
Číslo
poloŽky

Název poloŽky sÚ

1ruttÓ Korekce Netto
MINULE

Netto
'"AKTIVA CELKEM -*

1 39 635 1 91 .74 35 t34 531,86 104 500 659,88 63 692 144.13
A. Stálá aktiva 35 134 531.E6 51 613 510,40 52 212 878.40
t. 50 161,00Dlounodobý nehmotný maietek 1 029 270,77 979 109,77 105 646,00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

Nehmotné lrrýsledw výzkumu a vývoje
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenčnÍ limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatnÍ dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

051
035

012
013
014
015
018
0t9
041

0,00
521 742,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
471 581,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
50 161,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
646,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

't05

il. DlouhodobÝ hmotnÝ maietek 34 155 42-09 51 563 349,40 52't07 232.40
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.

Pozeml(y
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné movité Věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostiatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma|etek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
o22
025
028
029
o42

052
036

1 849 700,00
0,00

48 613 02't ,60
16 307 767,80

0,00
18 948 282,09

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 796 893,00
12 410 247 ,00

0,00
18 948 282,09

0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

45 816 128,60
3 897 520,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 1 8o 736,60
4 076 796,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il1. Dlouhodobý Íinanční maietek 0.00 0,00 0.00
1.
2.
3.
5.
6.

MaJetKové úČasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodoE
ostatní dlouhodobý finančnÍ maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0_00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IV Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0.00 0.00
1.

2.
3.
5.
6.

Poskytnuté návrahé RnanČnÍ Výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté álohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté álohy na transfery

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběžná aktiva 0,00 52887 149,48 '11 479265.73
t. Zásoby 162 033.7 0.00 162 033.71 155 240.17

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
'10.

Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená v'ýroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboŽÍ
zboŽÍ na skladě
ZboŽí na cestě
ostatní zásoby

111
112
119
121
122
't23
131
132
'138

139

0,00
151 817,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
151 817,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
145 024,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 21s,92
0,00
0.00

il. Krátkodobé pohledáVkv 0.00 36 866 703.92 2 418 299,90
L

4.
5.
6.

9.
't 0.
11.
12.
13.
14.
í5.
16.
17.
18.
28.

30.
31.
32.
33.

odběratelé
Krátkodobé poskýnuté álohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté náVratné Íinanční vlýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpeěení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládnÍ institucé
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátkodovbé poskytnuté álohy na transfery

Náklady příštích obdobÍ
Příjmy přÍŠtích období
Dohadné účty aktivní
ostatnÍ kráť(odobé oohledávkv

38í
385
388
377

311
314
315
3'16

335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

20 156,00
12s 737,00

0,00
0,00

87 037,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 167,18
0,00

36 61 1 606,64
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

20 156,00
125 737,OO

0,00
0,00

87 037,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 167,18
0,00

36 61 1 606,64
o.00

68 024,00
'102 030,00
12175,03

0,00
10 71 3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46 201,87
0,00

2 181 156,00
0,00

lil Krátkodobý ÍinančnÍ maietek 858 411 .85 000 í5 858 41í 85 8 905 725.66
1.
2.
3.

4.
5.
9.
10.
15.
'16.

17.

Majetkové cenné papíry k obchodovánÍ
Dluhové cenné papÍry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
BěŽný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cástě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 63í 102'97
13t 528,88
16 809,00

0,00
78 971,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 631 í02'97
13't 628,88

16 809,00
0,00

78 971,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 841 116,78
13 367,88

809,00
0,00

50 442,00



1 2

Číslo
položky Název položky sÚ

BEZNE |t4lNULÉ
PASIVA CELKEM 104 500 659,88 63 692 'l{,13 76.

77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.
98.

99.

100.
101.

102.
I 03.
104.

'106.

107.
1 08.
1 09.
1 10.
11',t

112.
1 13.
114.

122.
I 18.

1 í5'
1 16,

117.

1í9
120.
121.
123.

125.
126.
127.
128.

C. VlastnÍ kapitál

Jmění účetní.iednotky a upravující poloŽky

56 309 095,E2

51 614 1 10,40

56 203 66í,83
52 213 478,40

1.

3.

4.

5.

6,

7.

JměnÍ účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
oceňovacÍ rozdíly při prvotním pouŽití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících účetních období

401

403
405
406
407
408

50 357 886,40
1 256 224,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50 875 417,40
í 338 061'00

0,00
0,00
0,00
0,00

il Fondy účetní iednotkY 3707 458,23 3 929 950,52
1.

2.
2

4.

5.

Fond odměn
Fond kulturních a sociálnÍch potřeb
Rezervni íond lvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní íond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, Íond investic

411

412
413
414
416

229 120,00

278 733,88
1 247 271,19

233 300,00
1 719 033,16

'199 120,00
235 3 1 9,88

1 442 008,48
486 000,00

1 567 502,16

ilt. Výsledek hospodaření 987 527,19 60 232,91
1.

2.

3.

VlEledeK nospodareni béŽného úČetní období
Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

493
431
432

s87 527,19
0,00
0,00

60 232,91
0,00
0,00

D. cizí zdroie 48 191 564,06 7 488 482,30

t. Rezervy 0,00 0,00
1 Rezervy 441 0,00 0,00

il. Dlouhodobé závazky '1 593 982,94 0,00
1.

2.
4.

7.
8.

ulouho0o0e uvery
Přijaté návrahé finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
ostatní dlouhodobé záv azky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 593 982,94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ilt. Krá1kodobé závazky 46 597 581.12 7 488 482,30
1.

4.

5.

7.
o

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.

18.

19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé ÚVěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Králkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné finanční uýpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
zdÍavotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce
závazkY k Vybraným ústředním Vládním institucím
Závazky k Vybraným místním Vládním institucím
KÍátkodobé přuaté zálohy na transÍery

Výdaje příštích obdobÍ
Výnosy přÍštích období
Dohadné účty pasiVní
ostatnÍ krátkodobé závazky

281
289
321
324
326
331
JJJ
ÓJo
337

338

341
342
343

345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

539 293,42
320 595,60

0,00
2 058 533,00

0,00
784 121,00
338 373,00

0,00
0,00

210 759,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 147 267,00

0,00
0,00

206 781,69
144 057,40

0,00
2 809 712,00

0,00
1 105 302,00

476 744,00

0,00
0,00

378 905,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 181 156,00

0,00
133,10

163 541,00
34 965,00

0,00
34 392,21

106 187,00
45 245,00

12, 10, ?0?2 ffi
8třoaní prrrnyslová *ole

? vFĚ{ otlbomá ókoh, Chornutov,
$*t ,i llo, přÍapěvlová orgnnlzacf'
Skohí 10Bo/5o, 43o o1 Chomuicv

tel.: 474 628 982
lťww8pscv.cz



Yýkazzisku a ilráty
pŘÍspĚvxovÉ oRGANlzAcE

sPŠ a VoŠ chomutov, Št<otnÍ so, Škoní 1060/50 Chomutov lČ: 47796006

sestavený ke dni: 30.09.2022

(V Kč' s přesností na dVě desetinná mÍsta)

okamŽik sestavenÍ:

Čislo
položk} Název položky sÚ

1 2 3 4
UCETNI OBDOBI

BĚŽNÉ MtruulÉ
HlavnÍ ěinnost Hosp.činnost HlavnÍ ěinnost Hosp.činnost

A. HÁxtnoy cslxsnn 38 515 800,07 62 697,63 54 356 383,57 7'l 422,76 1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

11

12

13

14

15

í6
17

18

't9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

8í
82

83

84
85

86

87

88

89

t. Náklady z činnosti 38 511 088,79 62 697,63 54 356 383,57 71 422,76

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1',t.

12.

't 3.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

spotřeba materiálu

Spotřeba enetgie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

PÍodané zboží

Aktlvace dlouhodobého majetku

Aktivace oběŽného majetku

Změna stavu zásob vlastní vlýroby

opravy a udžování
cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb

ostatnÍ sluŽby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištěnÍ

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociálnÍ náklady

Daň silničnÍ

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuý a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reserv

Tvorba a zúčtování opravných poloŽek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

50'l

502

503

504

506

507

508

5íí
512

513

516

518

521

524

525
527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

55í
552

553

554

555

556

557

558

549

474 628,59
'I 213 150,93

39 948,00

0,00

-'14 544,00

0,00

0,00

399 195,15

281 690,40

4 034,00

0,00

1 063 594,20

24 756 628,00

I2t6 731,00

102 158,00

669 680,78

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

781 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 212,00

126 415,74

171,34

915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876,00

0,00

0,00

11 804,79

39 072,00

1 855,00

0,00

111,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

825 979,86

1 612 064,97

34 602,00

0,00

0,00

-7 964,00

0,00

664 545,80

34 827,OO

14 392,43

0,00

í 032 496,04

3s 029 495,00
'r 672 845,00

145 062,00

878 810,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1 146 865,81

368 677,24

1 403,60

999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11974,16

47 470,00

2 060,00

0,00

122,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
il. FinančnÍ náklady 4 711,28 0,00 0,00 0,00

1

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podÍly

Úroky

Kuzové ztráý
Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ost]atnÍ finančnÍ náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

4 711,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

ilt. Náklady na transÍery 0.00 0.00 0.00 0.00
1.

2.

Náklady vybraných ústředních vládnÍch instituci na transfery

Náklady vybraných místních vládních instifucích na transbry

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
't.

2.

Daň z přÍjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Číslo
položky Název poloŽky sÚ

1 2 3 4
UCETNI OBDOBI

BEZNE MlNULÉ
Hlavní činnost Hosp.činnost HlavnÍ linnost Hosp.činnost

B. VýNosY cELKEM 39 5t3 844,89 52 180,00 54 338 839,24 '149 200,00 42

Výnosy z činnosti 584 857,25 52 180,00 1645 134,24 149 200,00 43

't.

2.

3.

4.

8.

9.

10.

11.

12.

'13.

14.

15.

í6.
17.

Výnosy z prodeje vlastních rnýrobků

Výnosy z prodeje sluŽeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboŽí

Jiné výnosy z vlastních tlýkonů

Smluvní pokuty

Jiné pokuty a penále

Vtrlosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výtosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

ČerpánÍ fondů

ostatnl \^ýnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

21 242,00

186 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

261 470,20

1 I O 345,05

0,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52

0,00

26 986,00

154 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 087 000,00

376 248,24

0,00

149 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

5t

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
78

il. FinančnÍ \^ýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kulzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní Íinanční Wnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférů 38 928 987,64 0,00 52 693 705,00 0,00

1.

2.

Výnosy vybraných ústřednÍch vládních institucÍ z transférů

Výnosy vybraných mÍstnÍch vládních institucí z transferů

671

672

0,00

38 928 987.64

0,00

0.00

0,00

52 693 705.00

0,00

000
c. VÝSLEDEK HosPoDŘENI

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného účetního obdobÍ
998 044,82

998 044,82

0,00

-10 517,63

-10 517,63

0,00

-17 544,33

-17 544,33

0,00

77 777,24

77 777,24

0,00

12, 10, 2lJ22

.. 5ř€díÚ průmnova fltalaa.vtfií odbomá lkoE, cngmutov
g*hJ co, pňrpcvlroryi',Bň#:
šfiotnÍ 

'ooo/isO, 
4ga u Ohornrrt.,,

tel.: 474 s28 gEŽ
I,lnry.gpicy.$Z



Název forma a činnosti účetní

Příloha
zÁrl.noruí

sestavená k....

47796006

30.09.2022

Chomutov

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

Číslo
položk'

Název poloŽky Synt.
účet

OBDOBi
BĚŽNÉ MlNULĚ

P.l. součet P.l.1.aŽP.l.3Majetek účetni jednotky 2 't 88 216,18 2 '188 130,36

L

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní majetek

901
902
905
906
909

87 657,90
2 100 558,28

0,00
0,00
0,00

87 657,90
2100 472,46

0,00
0,00
0,00

P.lt, odepsané pohledávky a záv azky součet P.ll.1.aŽP.ll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.

5.
6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podm íněné pohledávky ze zahran ičn ích transférú
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničních transférů
ostatnÍ krátkodobé pohledávky z transférů
ostatnÍ krátkod obé závazky z transférŮ

911
912
913
914
915
9'16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

P.1il. Podminěné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou součet P.lll.1.ažP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.
b.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽÍvánÍ majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z důvodu úplatného uŽíváníjinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z důvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou zjiných důvodů

921
922
923
924
925
926

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.IV Dalši podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souč.P.lV.1.ažP.lV.1 9 0,00 0,00

't.
2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

í0.
11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkŮm EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmÍněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěnÍ
Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze soudnÍch sporů, správních řízení a jiných zařízenÍ
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E

A

I

I

I
,|

1

1

1

1

1

I
,|

,|



P.V Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku souč.P.V.íažP.V'i 0,00 
| 0,00 77

1.

2.
3.

4,
5.
b.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z přďchozích transferů
Dlouhodobé podmÍněné závazky z předchozích transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transferů
Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničních transferŮ
ostatní dlouhodobé podmÍněné pohledávky z transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferŮ

95'
95t
oEa

95r
95t
95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.V!. Další podmíněné závazky a ostatnÍ podmíněná pasiva 140 824,00 140 824,OO 30

1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnÍho leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽÍvánÍ cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmÍněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

961 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00
0,00

31
32
33
34
35
36
37
38

963
964
965
966
967
968

P.Vlt. DaIší podmíněné závazý a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.
3.
4.
3.
4.
7.
8.

9.
10.
1'l
12.
13.

't4.

Krátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenídlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.záVaz.vypl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodárné,v'ýkonné nebo soudni
Dlouh.podmíněné závazky wplwající z práv.předpisů a dalšÍ činnosti moci zák.,v'ýkonné nebo soudni

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištění
Dlouhodobé podmÍněné závazky z poskýnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, spávních řízenÍ a jiných řízení

Dlouhodobé podmÍněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řízenÍ

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50
51

984
985

986

P.Vlll r/yrovnávaci účty 0,00 0,00 82

1.

2.

3.

4.
5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatnÍ dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatnÍ krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahových úětům

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 306,36

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 392,',t8

78
79
8o
81

54

984
98s
986

999

okamŽik sestavení:
1 2, 10, 2022

Podpisouý záznam'.

střeffi průmytlová škola
a Vy{tí odbomá lkota, Chomutov,
Šxotni 5o, příapévková orgnnlzact
Št<otnt Í060/50, 43o 01 Chomutov

tel.: 474 628 982
www.spscv.cz



Příloha č.5 c
zÁxnoruí

Název, sídIo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavená k .. 30.o9.202.

c
PoloŽka období

číslo Název Běžné Minulé

c.1.

c.2.

Zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku zabéŽné účetní období

SníŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

81 837,00

0,00

109't16,00

6'l

62

1 2, 10, 2022

$tředÍť PÍ&nFlová !*ola
a vyš!í odbomá ákola, Chomutov,
Štoni 5o, příopěvkovd orgtnizacg
Šxotnl 1060/50, 4go 01 Chotnutcv

tel.: 474 6eB 982
vlrww.Spscv.cz



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, Ič

sestavená k+zzgoooo

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

30.09.2022

A Fa. DopIňující informace k fondům účetní jednotky

t 2. 10, 2022

gtřodní prwnyclová škola
a VyĚí odbomá skola, Chomutov,

$.ni 50, pňepávková orgnnlzace
S{rolnÍ t06o/50, 48o 01 Chomutcv

tel.: 474 6A8 9BP
WltiÍ,i9po9v.cz

Položka Běžné účetní
obdobiCíslo Název

A.l. Počáteční stav z fondu 235 319,88 171

172

187

'173

174

175

'188

176

't77

178

't79

180

18'l

't82

183

't84

185

186

A.il. Tvorba fondu 487 41 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny váahující se k majetku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary urěené do fondu

ostatnítvorba fondu

487 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.ilt. Užití fondu 443 996,00

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé ŽivotnÍ pojištění

ostatnÍ uŽití fondu

0,00

29 240,00

206 940,00

12 364,00

0,00

93 000,00

87 900,00

0,00

14 552,00

A.v. l I Konečný stav fondu 278733,88



Rezeruní fond D
pŘíspĚvrovÉ ononntzAcE zŘzovRttÉ Územníml sRtvtospnÁvHÝtul celxv A svAzKY oBc

Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetní jednotky, lč lzzsoooo sPŠ a VoŠ chomutov, Šrolní so,

sestavená k 30.09.2022

(v Kě)

PoloŽka Běžné účetní
obdobíČísIo Název

D.t Počáteční stav z fondu 1 928 008,48 241

D.ll Tvorba fondu 66 732,91

't.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary - neÚčelové

ostatní tvorba

30 232,91

0,00

0,00

36 500,00

0,00

0,00

D.ilt. čerpáni fondu 514 170,20

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí
Posílení investičnÍho fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutÍ dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

514',t70,20

D.IV. Konečný stav fondu 't 480 571,19

l?. 10. wn

středfií Prům}6lová škola
a vÉš{ ooboma ákoh, Chomutov'
Štrotni 5o, pňepévltová oí!$'tlzácc'
Šlotnl 1060/50' 430 01 Chotnutov

tel: 474 A28 982
wr,YW.SPSCV'CZ



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvrovÉ onoantznce zŘlzovnnÉ ÚzeuHínnl snuospnÁvnÝuI celxy A sVAzKY oBc
Název, sídIo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, tč lzzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Škotní 50,

sestavenák... 3o.o9.2o22

(v Kč)

F

Po!ožka Běžné účetní
obdobíČislo Název

F.l. Počáteční stav z fondu 1 567 502,16 281

282

283
284
285
286

287

288
289

290

291
293
294
295

292

F.il Tvorba fondu 707 521,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
lvestiční dotace z rozpočtu zřizovatele

lvestiční příspěvky ze státních fondů

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši tlýnosŮ z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

707 521,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.il1. Čerpání fondu 555 990,00

1.

2.

3.

4.

Financován í investičn ích uýdajů
Úhrada investičnÍch úvěrů nebo půjček
odvod do rozpoětu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku

1 89 990,00

0,00

366 000,00

0,00

F,IV Konečný stav fondu í 719 033'16

I 2, 10. 2022

t}třední průmyolová s€la
a Vy*{ odbomá lkob, Chomutov'
$otrri 5o, pňspěvková orgializa,r'e
Štrotnt 1o€o/5o, 43o 01 Chomutov

iel.: 474 528 982
www.spscv.cz



Příloha G
Stavby

zÁxuoHí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, Ič +zzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Školní so'

sestavenák... 30.09.2022

(v Kě)

G

Čísto
položky

Název položky osooeÍ
MINULEBEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby 48 6í3 021'60 2 796 893,00 45 816 '128,60 46 1 80 736,60

G.1.
G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýovéjednotky
Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

768 034,00

47 844 987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

41 593,00

2 755 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 441,00

45 089 687,60

0,00

0,00

0,00

0,00

7322't0,OO

45 448 526,60

0,00

0,00

0,00

0,00

17, 10, 202?.

8třoaní průmy.Wó škela
a vyš{ o0bomá šlrob' C-homutov,
Štotni {lo, pňtpévltová or!firlzrcg
Šttotrrt t06o/50, 43o 01 Chornutcv

tel.: 474 828 9E2
www.spÉcv.cz



Příloha H
Pozemky

áxuoHí
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, tč lzzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, ŠkolnÍ 50,

sestavenák... 3o.os.2o22

(v Kč)

1 2, 10, 2022

8třeffi prtrnyrbvá *ola
a Ylf,{ octbomá 6*ola, Chomutov,
Štrctrri 5o, přÍspěvková orgffllzaco
Šttotrrt 1ooo/5o, 43o 01 Chomutov

tel,: 474 628 982
www.spscv.cz

H

čislo
položky Název položky oeooaÍ

mtHut-É
eĚŽHÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO 311

312

3'13

3',t4

315

317

3í8

H Pozemky 't 849 700,00 1 849 700,00 1 849 700,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny' louky, rybnÍk1

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,OO

0,00

0,00

0,00

471 950,00

't 377 750,00

0,00

0,00

0,00

47í 950'00

'1 377 750,00

0,00


